
ˇ

PUK24
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

46. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 3. února 2013 od 17.00 hodinˇ

67. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2713. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ





HCPCE
TM

Karlovy Vary vyhrály v Pardubicích osmkrát v řadě. Je čas je zastavit!
Pomožme tedy hlasitým fanděním v dnešním těžkém utkání! „Nes-
míme se sami rozbít mezi sebou a nedostat se někam, kam nechce-
me. Musíme držet při sobě,“ dodává Miloš Říha před dnešním těžkým 
zápasem pardubických hokejistů. Jak dopadne?

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Energie K. Vary
Celkem: 66 utkání (34 – 4 – 8 – 7 – 13)
Skóre: 211:159  (69:49, 69:59, 69:43 – 1:3 – 3:4)

Doma: 32 utkání (19 – 0 – 3 – 5 – 5) 
Skóre: 107:72  (36:21, 30:28, 41:18 – 0:3 – 0:2)

Venku: 34 utkání (15 – 4 – 5 – 2 – 8)
Skóre: 104:87  (33:28, 39:31, 28:25 – 1:0 – 3:2)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Oceláři Třinec
úterý 19. února 2013 od 18.00 hodin

Poslední zápas před reprezentační přestávkou čeká dnes na hokejisty 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice. Východočeši hostí soudě dle posled-
ních vzájemných výsledků nejneoblíbenějšího soupeře: karlovarskou 
Energii.

Pardubičtí hokejisté bojují o postup do elitní desítky. V pátek získali 
bod na ledě pražské Slavie, kterou přestříleli 42:28. Hosté v O2 areně 
ale doplatili na špatnou koncovku, prosadil se pouze Tomáš Nosek ve 
třetí třetině. Slavia získala zápas 2:1 v prodloužení.

Východočeši dřou, chtějí se procpat do elitní desítky. Manažer A týmu 
Miloš Říha žádá po hráčích jediné: aby podávali maximální výkony. 
K nim by měli vysokou měrou pomoci fanoušci.

„Spojme se a udělejme všichni všechno pro to, abychom si na konci 
mohli říci, že jsme fakt udělali všechno, i když se sezona nemusí povést. 
Je samozřejmé, že bojujeme o přední příčky, každý chceme nahoru a 
šance umírá poslední,“ burcuje nejen tým, ale pardubické příznivce.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
2 Koutský Vladislav brankář 19.4.1985  levá 182 71
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
— Hudec Stanislav obránce 3.6.1982  levá 184 96
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
41 Marušák Jiří obránce 29.11.1975 pravá 185 88
30 Mocek Petr obránce 8.12.1980  levá 187 90
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
22 Staněk Robin obránce 30.12.1988 levá 181 86
29 Starý Ondřej obránce 12.1.1993  levá 182 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  pravá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
25 Endál Lukáš útočník 8.12.1986  levá 187 97
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
60 Rolinek Tomáš útočník 17.2.1980  levá 177 83
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
12 Tybor Radoslav útočník 23.11.1989 levá 185 82
36 Veselý Jan  útočník 22.6.1994  levá 188 80
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Manažer A týmu: Miloš Říha
Trenéři:  Jaroslav Landsman 
  David Pospíšil
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
  MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 
1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 
2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 – 
Slavia Pardubice, 1953 – Dynamo 
Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC ENERGIE KARLOVY VARY
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
77 Benda Marek  brankář  21.5.1989  levá  180 76
51 Mensator Lukáš  brankář  18.8.1984  levá  173 81
92 Závorka Tomáš  brankář  26.11.1987 levá  184 80
19 Drtina Jiří  obránce  1.3.1985  levá  184 84
44 Grman Michal  obránce  30.7.1982  levá  186 87
27 Gründling Martin  obránce  13.2.1987  levá  189 95
16 Gřegořek Petr  obránce  25.5.1978  levá  181 88
24 Gulaši Michal  obránce  18.7.1986  levá  185 87
59 Kloz Vojtěch  obránce  23.1.1986  levá  190 109
5 Kohn Dustin  obránce  2.2.1987  levá  185 91
17 Látal Jan   obránce  21.3.1990  pravá  184 88
2 MacDonald Andrew obránce  7.9.1986  levá  183 85
7 Nosek David  obránce  19.2.1981  pravá  184 82
14 Parýzek Martin  obránce  23.3.1989  levá  187 85
55 Prošek Roman  obránce  2.8.1980  levá  180 82
69 Přindiš Petr  obránce  2.5.1989  levá  183 83
90 Rohan Martin  obránce  26.6.1990  levá  178 81
41 Bicek Jiří   útočník  3.12.1978  levá  179 87
81 Doležal Jiří  útočník  8.7.1985  levá  187 90
91 Heřman Jan  útočník  16.2.1984  levá  178 84
11 Keith Matthew  útočník  11.4.1983  pravá  188 95
19 Klíma Tomáš  útočník  13.6.1990  levá  183 86
10 Koblasa Petr  útočník  7.11.1993  pravá  183 89
26 Košťál Jan  útočník  13.4.1980  pravá  184 94
46 Kumstát Petr  útočník  19.11.1981 levá  198 95
16 Kverka Jaromír  útočník  24.1.1992  levá  172 70
23 Pech Lukáš  útočník  19.9.1983  levá  172 76
75 Pohl Petr   útočník  28.8.1986  pravá  183 86
88 Polák Tomáš  útočník  22.1.1990  levá  185 78
53 Polák Vojtěch  útočník  27.6.1985  levá  180 86
89 Rohan Tomáš  útočník  1.1.1989  levá  171 80
20 Skladaný František  útočník  22.4.1982  levá  181 83
34 Skuhravý Václav  útočník  16.1.1979  levá  192 108
13 Vachovec Michal  útočník  15.7.1992  levá  191 92
16 Vlach Roman  útočník  21.6.1989  levá  184 78
22 Zaťovič Martin  útočník  25.1.1985  levá  180 83
96 Zucker David  útočník  11.10.1987 levá  177 78

Realizační tým
Trenér:  Richard Žemlička
Asistenti trenéra:  Jaromír Kverka
  Pavel Kněžický
Vedoucí mužstva: Ivo Doležel
Kustod:  Vojtěch Polák
Masér:  Michal Kábele
Fyzioterapeutka: Mgr. Ivana Mottlová, DiS.
Lékař:   MUDr. Michal Vinš
  MUDr. Jaroslav Budín

Rok založení klubu: 1932
Klubové barvy: zelená, bílá a černá
Kapacita stadionu: 6000 míst
Mistr ligy: jednou (2008/2009)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1951 do roku 1956, od roku 
1995
Názvy klubu: 1949 – Slavia 
Karlovy Vary, 1953 – Dynamo 
Karlovy Vary, 1965 – Slavia 
Karlovy Vary, 1974 – Slavia 
Pozemní stavby Karlovy Vary, 
1990 – HC Slavia Karlovy 
Vary, 1994 – HC Slavia Be-
cherovka Karlovy Vary, 1996 – 
HC Becherovka Karlovy Vary, 
2002 – HC Energie Karlovy Vary

Prezident klubu: Ing. Ladislav Trubač
Generální manažer: Miroslav Vaněk



HCPCE
TM

ZÁPAS S KLADNEM
Pardubice i díky přesilovkám poprvé v sezoně porazily Kladno

protože jsme nastoupili nějakou cestu a to se nám povedlo. Tým musím 
pochválit, protože v posledních třech zápasech se snaží hrát poctivě to, 
co má zadané. Dnes to přineslo výsledek v podobě tří bodů. Doufám, 
že si toho budeme všichni vážit a že půjdeme dál za dalšími úspěšnými 
výsledky,“ řekl po skončení utkání trenér David Pospíšil.

Vítěznou branku vstřelil na začátku druhé třetiny Martin Bartek. 
„Byl to těžký zápas, Kladno jezdilo, napadalo, nepřijelo pouze bránit. 
Za stavu 1:1 jsme si říkali, že je nesmíme pouštět do šancí, což se nám 
povedlo. Naštěstí nám vyšly přesilovky a ty rozhodly tento zápas,“ ho-
dnotil těžký souboj pardubický kanonýr.

44. kolo Tipsport extraligy, neděle 27. ledna 2013 od 17.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – RYTÍŘI KLADNO 4:1 (1:1, 1:0, 2:0).
Branky a nahrávky: 9:54 Cetkovský (Somík, Bartek; 5/4), 27:32 Bartek (Benák; 5/4), 
51:30 Kousal (Buchtele; 5/5), 58:02 Cetkovský (Somík; 5/4) – 12:18 Kameš (Látal, 
Kuchler; 5/5). Rozhodčí: Hodek, Šír – Bláha, Kostka. Vyloučení: 4:7 (1:2, 2:3, 1:2), 
navíc Patera (Kladno) 10 minut osobní trest. Využití: 3:0. Diváci: 9545. Střely na 
branku: 33:14 (6:7, 13:4, 14:3). Průběh utkání: 1:0, 1:1, 4:1. Nejlepší hráči: Martin 
Bartek – Martin Látal.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: M. Růžička – Benák, Kočí, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Mocek, Marušák, Ďaloga – Bartek, Cetkovský, Somík – Švagrovský, Rolinek, Zohorna 
– Radil, Kousal, Buchtele – Tybor, Nosek, Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: 
David Pospíšil a Jaroslav Landsman.
Rytíři Kladno: Chábera – Procházka, D. Růžička, Kameš, Piskáček, Černošek, Ma-
cholda – Eberle, Lukáč, Látal – Hořava, Patera, Kuchler – Valský, Melka, Kuchejda – 
Dalecký, Strnad, Obdržálek. Trenéři: Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký.

Na čtvrtý pokus dokázali hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
porazit kladenské Rytíře. V těžkém utkání hrály hlavní roli přesilovky, 
ve kterých vstřelili domácí tři branky a tím získali rozhodující náskok. 
Východočeši dlouhou dobu vedli pouze o jeden gól, tříbodovou výhru 
v závěrečné desetiminutovce pojistili Kousal a střelec dvou branek Jiří 
Cetkovský.

„První třetinu jsme byli takovým ospalým týmem, kterému chyběla 
agresivita. Postupně jsme se ale zlepšovali i díky přesilovým hrám, kte-
ré se nám podařilo využít. Chtěli jsme v celém zápase být trpěliví, 



HCPCE
TM

ZÁPAS V OSTRAVE A V PRAZEˇ
Pardubice nestačily na Vítkovice Pardubice přestřílely Slavii, získaly bod
Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice prohrá-
li v předehrávce 48. kola Tipsport extraligy 1:2 na 
ledě Vítkovic. Ostravané vedli po dvou využitých 
přesilovkách, v 54. minutě snížil Jan Buchtele. 
Hosté se pak 117 vteřin před koncem radovali z vy-
rovnání, to jim ale upřel videorozhodčí, Pardubicím 
poté nepomohla hra bez brankáře. „Nezačali jsme 
na sto procent, jak jsme si řekli. Čekali jsme, co s námi domácí prove-
dou. Když už jsme se konečně dostali ke hře, kterou jsme chtěli prak-
tikovat, prohrávali jsme 0:2. Dali jsme na 1:2, pak přišel ten sporný 
okamžik a neuznaný gól. V závěru už bylo málo času. Nejsme důrazní 
v koncovce. Na jeden gól se vyhrát nedá,“ hodnotil David Pospíšil.

Předehrávka 48. kola Tipsport extraligy, úterý 29. ledna 2013 od 17.00 hodin:
HC VÍTKOVICE STEEL – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:1 (1:0, 1:0, 
0:1).
Branky a nahrávky: 10:47 Káňa (Ujčík, Barinka), 26:32 Kudělka (Burger, Barinka) 
– 53:24 Buchtele (Kousal). Rozhodčí: Fraňo, Polák – Gebauer, Lederer. Vyloučení: 
4:6 (1:1, 2:3, 1:2). Využití: 2:0. Diváci: 4181. Střely na branku: 38:34 (12:8, 14:13, 
12:13). Průběh utkání: 2:0, 2:1. Nejlepší hráči: Roman Málek – Dušan Salfický.
HC Vítkovice Steel: Málek – Malík, Stehlík, Sloboda, Voráček, Barinka, Kudělka, 
Štencel, Lučka – Klimek, Strapáč, Húževka – Huna, Roman, Svačina – Ujčík, Burger, 
Káňa – Šedivý, Hruška, Szturc. Trenéři: Peter Oremus a Ladislav Svozil.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kočí, Gawryletz, Mocek, Píša, 
Vašíček, Marušák, Hudec – Bartek, Cetkovský, Somík – Endál, Zohorna, Rolinek – Ra-
dil, Kousal, Buchtele – Tybor, Nosek, Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: Jaroslav 
Landsman a David Pospíšil.

Na neproměněné šance doplatili hokejisté HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice v utkání na ledě Slavie Praha. 
Východočeši byli po valnou většinu zápasu aktivnější, 
soupeře jasně přestříleli, gólově se ale prosadil pouze 
Tomáš Nosek. Hosté byli za snahu odměněni jedním bodem. „Neod-
ehráli jsme vůbec špatný duel. Konečně se nám podařilo do zápasu do-
stat agresivitu a takovou tu chuť vyhrát. Myslím, že na šance jsme byli i 
lepším týmem, mohli jsme zápas v závěru rozhodnout. Tomáš Rolinek 
to tam měl do prázdné brány, ale tady se trošku projevuje psychická 
nevyrovnanost, který tam je kvůli našemu postavení v tabulce. Mužstvo 
se ale zlepšuje zápas od zápasu,“ řekl po utkání David Pospíšil.

45. kola Tipsport extraligy, pátek 1. února 2013 od 18.15 hodin:
HC SLAVIA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:1 v prodl. (1:0, 
0:0, 0:1 – 1:0).
Branky a nahrávky: 3:08 Žejdl (Alinč), 61:27 Kuboš (Hertl) – 48:01 Nosek (Mocek, 
Gawryletz). Rozhodčí: Fraňo, Šindler – Bádal, Pešek. Vyloučení: 5:5 (0:1, 2:4, 3:0 – 
0:1), navíc Píša (Pardubice) 10 minut osobní trest. Využití: 1:1. Diváci: 5071. Střely 
na branku: 28:42 (9:19, 10:12, 7:10 – 2:1). Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1. Nejlepší 
hráči: Dominik Furch – Radoslav Tybor.
HC Slavia Praha: Furch – Kadlec, Kučný, Kuboš, Holub, Koma, Kempný – Micka, Jelí-
nek, Tomica – Hertl, Růžička ml., Sklenář – Žejdl, Alinč, Krenželok – Stránský, Klhůfek, 
Poletín – Vrdlovec. Trenéři: Vladimír Růžička st., Ondřej Weissmann a Josef Beránek.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Benák, Kočí, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Mocek, Marušák, Hudec – Bartek, Somík, Rolinek – Radil, Kousal, Buchtele – Tybor, 
Nosek, Semorád – Nahodil, Zohorna, Ďaloga. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: Jaroslav 
Landsman a David Pospíšil.



HCPCE
TM

HRÁČI V PŘÍMÉM PŘENOSU 
v Restauraci HATTRICK 

  
    13.2.     17:30    LITVÍNOV 
    17.2.     18:15    LIBEREC   
    22.2.     18:00    KOMETA BRNO 
    26.2.     18:10    ZLÍN 
    
     
 

Pivo 10° 0,5 l  za 25 Kč 
Otevřeno 60 minut před začátkem utkání 

Restaurace Hattrick – přímo v ČEZ Areně Pardubice 
Televizní přenos v HD kvalitě 

 



HCPCE
TM

Garantem projektu je MÉDEA a.s.

Přenos na TV Barrandov

Předprodej vstupenek v síti Ticketstream www.zlatatycka.cz

5. února 2013  18:00 hod  ČEZ Aréna Pardubice

souboj mezi hvězdami

PANTONE
Process Cyan C

C:100 M:0 
Y:0 K:0
R: 0 G:156 B:221

PANTONE
Process Black C

C:0 M:0
Y:0 K:100
R: 131 G:30 B:33

MONDO S.P.A.

Logo MONDO FLOORING



HCPCE
TM



HCPCE
TM

REPREZENTATIVNÍ HOKEJOVÝ PLES
Nenechte si ujít hokejový ples v AFI Paláci!
V pátek 15. února 2013 se v AFI Paláci Pardubice uskuteční II. reprezentativní hokejový 
ples. Můžete se těšit na skvělý hokejový večer, kterým provede Mahulena Bočanová. Na 
plese budou samozřejmě hokejisté A týmu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, se kterými 
si mohou návštěvníci neformálně popovídat a poznat je i jinak než v hokejovém dresu a 
přilbou na hlavě.

Nesmíte si nechat ujít také tombolu, při níž o půlnoci šťastný výherce získá luxusní zájezd 
do Dubaje. Cena zahrnuje zpáteční letenku od společnosti Emirates pro dvě osoby na tři 
noci v hotelu Atlantis v pokoji Deluxe včetně snídaně a volného vstupu do akvaparku 
Aquaventure a zábavního parku The Lost Chambers. Dalšími cenami v tombole jsou pak 
kvalitní horské kolo, značkové hodinky Festina a mnoho dalších cen včetně originálního 
hraného dresu z European Trophy v této sezoně. V bohaté tombole je více než sto velmi 
zajímavých cen.

Ceny vstupenek
• Řádná vstupenka: 550 korun  • V. I. P. vstupenka: 1500 korun

V. I. P. vstupenka zahrnuje místo u stolu v hlavním sále s výhledem na taneční parket, 
raut a pití v ceně (nealkoholické nápoje, pivo, víno a káva), možnost parkování u ČEZ 
Areny do druhého dne a zajištění převozu od arény k AFI Paláci a jeden lístek do tomboly.

Vstupenky jsou k prodeji na sekretariátu klubu v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hodin.

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.hcpce.
cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO PERMANENTKÁŘE



HCPCE
TM

Vzhledem k omezenému počtu lístků je nutné si je předem zarezer-
vovat: na e-mailu vyjezdy@fanclubhcpardubice.cz, či formou SMS na 
telefonní číslo 739 090 920 (Jan Petr), případně osobně na stán-
ku fanklubu u Jižní tribuny na domácích utkáních. Cena lístku na 
zápas činí 150 korun. Přednostní právo mají zájemci o dopravu au-
tobusem (odjezd ve 13 hodin od parkoviště za ČEZ Arenou u Labe).

•  Cena zájezdu: 200 korun pro členy Fan Clubu HC Pardubice
  230 korun pro ostatní zájemce.
Přednostní právo pro členy fanklubu končí 13. února 2013. Líst-
ky je nutné zaplatit nejpozději do 19. února 2013 (domácí zápas 
s Třincem).

FAN CLUB HC PARDUBICE
Pojeďte s námi do Brna!

PRODEJ DOMU
INFORMACE O PRODEJI NA TEL. 606 076 131

Horka, Lázně Bohdaneč
Zastavěná plocha domu je 236,34 m2. Bytový dům je stavba 
dvoupodlažní s podsklepením a s obytným podkrovím. 1.p.p. je 
částečně zapuštěno do terénu. Stavba je zděná s dřevěnými 
trámovými stropy. Stavba slouží pro bydlení a ubytování. 
Stavba slouží jako 3 bytové jednotky a ubytovna pro 21 ubyto-
vaných osob se sociálním zázemím.

JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST 
V NAŠEM FAN SHOPU

OSUŠKA, MINIDRES a BOXERKY
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE.

POUZE DNES ZA AKČNÍ CENU 550 Kč.

Ušetříš téměř 400 Kč.



HCPCE
TM

JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST 
V NAŠEM FAN SHOPU

OSUŠKA, MINIDRES a BOXERKY
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE.

POUZE DNES ZA AKČNÍ CENU 550 Kč.

Ušetříš téměř 400 Kč.



HCPCE
TM

NOEN extraliga juniorů
31. kolo, čtvrtek 17. ledna 2013:
HC OLOMOUC  – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 9:3 (2:0, 1:2, 6:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 25:11 Veselý (Poulíček), 27:04 Poulíček (Veselý, Havlík), 
56:04 Březina (Škvor).

32. kolo, pátek 18. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – PSG ZLÍN 6:3 (2:2, 0:0, 4:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 9:27 Havlík (Chmelař, Veselý), 15:03 Voženílek 
(Březina), 45:26 Havlík (Poulíček, Veselý), 45:47 Půhoný (Řezníček), 51:58 Chmelař 
(Veselý, Škvor), 56:25 Škvor (Březina, Půhoný).

33. kolo, sobota 26. ledna 2013:
HC SPARTA PRAHA  – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:11 (0:3, 2:4, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 3:49 Nosek (Škvor), 5:47 Nosek (Půhoný), 10:54 
Půhoný (Nosek, Starý), 20:23 Veselý (Petira, Chmelař), 25:44 Chmelař (Starý, Ve-
selý), 34:29 Březina (Zelinger, Vachutka), 38:34 Nosek (Starý, Půhoný), 43:34 Březina 
(Půhoný, Nosek), 47:35 Vachutka (Březina, Zelinger), 54:53 Půhoný (Havlík, Poulíček), 
58:47 Nosek (Vachutka).

Extraliga staršího dorostu
32. kolo, čtvrtek 17. ledna 2013:
VHK VSETÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:5 (1:2, 0:3, 1:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 13:22 Kuťák (Špaček), 19:28 Procházka (Špaček, Kuťák), 
21:39 Panna (Špaček, Kuťák), 27:40 Divecký (Velínský), 32:38 Špaček (Panna, Chvo-
jka).

31. kolo, pátek 18. ledna 2013:
PSG ZLÍN  – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:4 v prodl. (0:0, 2:1, 1:2 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 38:06 Hlaváček (Bohuněk, Chvojka), 41:38 Horyna 
(Kuťák, Panna), 51:06 Špaček (Panna), 61:20 Panna (Špaček).

33. kolo, pátek 25. ledna 2013:
HC SLAVIA PRAHA  – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 (0:1, 0:2, 2:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 9:51 Špaček (Velínský), 24:38 Kysela (Havrda), 39:36 
Špaček (Kuťák, Panna).

34. kolo, sobota 26. ledna 2013:
HC SPARTA PRAHA  – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:3 (0:0, 1:1, 0:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 26:53 Panna (Špaček, Kracík), 45:15 Špaček (Kuťák, 
Panna), 59:59 Chvojka (Procházka, Kuťák).

VÝSLEDKY MLÁDEŽE



HCPCE
TM

ELIOD extraliga staršího dorostu
25. kolo, neděle 20. ledna 2013:
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC  – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:3 (1:0, 2:2, 1:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 24:36 Jajcay (Kusý, Rudy), 26:34 Rohlík (Franc, 
Voženílek), 59:18 Jajcay (Kusý, Rudy).
26. kolo, čtvrtek 24. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC SPARTA PRAHA 2:3 (0:2, 0:1, 2:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 44:13 Bor (Rudy), 58:48 Kusý (Martinec).
27. kolo, neděle 27. ledna 2013:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:2 po sam. náj. (1:0, 1:2, 0:0 – 0:0 – 1:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 21:33 Jajcay (Rudy, Martinec), 36:25 Kusý (Rudy).

Ročník 1999
26. kolo, sobota 19. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KRKONOŠE 6:0 (2:0, 0:0, 4:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 6:07 Hudec (Bucek), 17:47 Frydrych (Mert), 45:30 Matýs 
(Hlaváček), 56:06 Matýs (Frydrych, Mert), 57:27 Frydrych, 59:26 Polák (Zahradník).
27. kolo, středa 23. ledna 2013:
HC LETŇANY – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:4 (0:1, 1:0, 0:3).
Branky a nahrávky Pardubic: 14:33 Matýs, 44:45 Frydrych (Žouželka), 50:24 Matýs 
(Hašek), 58:48 Zahradník.
28. kolo, sobota 26. ledna 2013:
HC KOBRA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:9 (1:3, 0:2, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:52 Matýs (Machač), 9:44 Hlaváček (Polák), 14:21 
Hašek (Zahradník, Mert), 24:48 Zahradník, 32:26 Machač (Polák), 40:51 Matýs (Po-
lák), 44:43 Hudec, 47:47 Machač (Polák), 59:50 Polák.

Ročník 2001
26. kolo, sobota 19. ledna 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KRKONOŠE 5:2 (2:0, 1:1, 2:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 2. Lemberk (Pavlíček), 11. Kulhánek (Koffer), 22. Vl-
tavský, 42. Hrádek, 44. Kulhánek (Rohlík).
27. kolo, středa 23. ledna 2013:
HC LETŇANY – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 8:3 (2:2, 4:0, 2:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1. Zeman (Kulhánek), 8. Kazda (Zeman), 51. Kazda (Zeman).
28. kolo, sobota 26. ledna 2013:
HC KOBRA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 0:10.
Branky a nahrávky Pardubic: 2:43 Kazda (Zeman), 3:38 Koffer (Kazda, Zeman), 8:10 
Kazda (Koffer, Zeman), 16:30 Rohlík, 26:16 Koffer (Zeman, Kazda), 32:53 Svoboda 
(Bednář), 33:55 Pavlíček, 37:53 Rohlík, 43:38 Kazda (Dymák, Zeman), 43:46 Kulhánek.

VÝSLEDKY MLÁDEŽE



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


